

Årsredovisning

Immelns Byggservice AB

556926-9722

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nils Ola Grönkvist
2023-01-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Immeln's byggservice bedriver byggverksamhet till både företag och privatkunder. Tjänsterna är allt från byggservice till ny-, om-, tillbyggnad och även lösvirkeskonstruktioner.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 854	924	1 060	567
Resultat efter finansiella poster	5	45	16	2
Soliditet %	49	42	27	45

Omsättning har under året ökat i takt med fler inkommande uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	63 913	26 472
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		26 472	-26 472
- Årets resultat			8 059
- Belopp vid årets utgång	50 000	90 386	8 059

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	90 386
Årets resultat	8 059
Summa	98 445

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	98 445
Summa	98 445

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 853 952	923 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 853 952	923 758
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-430 989	-119 410
Handelsvaror	-792 925	-416 231
Övriga externa kostnader	-169 388	-88 945
Personalkostnader	-443 921	-253 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 246	0
Summa rörelsekostnader	-1 847 469	-878 040
Rörelseresultat	6 483	45 718
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-8
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 902	-1 127
Summa finansiella poster	-1 902	-1 105
Resultat efter finansiella poster	4 581	44 613
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	11 213	-11 213
Förändring av överavskrivningar	-5 123	0
Summa bokslutsdispositioner	6 090	-11 213
Resultat före skatt	10 671	33 400
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 612	-6 928
Årets resultat	8 059	26 472

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 984	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		40 984	0
Summa anläggningstillgångar		40 984	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		19 646	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		19 646	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	47 543
Övriga fordringar		2 559	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 185	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		9 744	47 552
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		241 215	308 486
<i>Summa kassa och bank</i>		241 215	308 486
Summa omsättningstillgångar		270 605	356 038
SUMMA TILLGÅNGAR		311 589	356 038

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	90 386	63 913
Årets resultat	8 059	26 472
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>98 445</i>	<i>90 385</i>
Summa eget kapital	148 445	140 385
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	11 213
Ackumulerade överavskrivningar	5 123	0
Summa obeskattade reserver	5 123	11 213
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 403	0
Summa långfristiga skulder	14 403	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	26 667	81 819
Skatteskulder	0	1 762
Övriga skulder	59 356	85 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	57 595	35 815
Summa kortfristiga skulder	143 618	204 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	311 589	356 038

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Inköp	51 230	-
Utgående anskaffningsvärden	51 230	-
Årets avskrivningar	10 246	-

UNDERSKRIFTER

Immeln

Nils Ola Grönkvist
Nils Ola Grönkvist
2023-01-17